
SDĚLENÍ RODIČŮM DĚTÍ V MATEŘSKÝCH ŠKOLÁCH 
 
 
Vážení rodiče, 
 
dovolte, abychom Vám sdělili, že od 1.1.2016 dochází ke sloučení všech 
mateřských škol ve městě  do jedné příspěvkové organizace s názvem Mateřská 
škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace. 
 
Všechny mateřské školy zůstanou nadále v provozu tak, jako v současnosti. Pro 
Vás ani Vaše děti se nezmění ani personál, ani činnosti jednotlivých mateřských 
škol. 
Každá mateřská škola bude mít svoji „paní ředitelku“, která bude přímo s Vámi 
komunikovat a vyřizovat záležitosti, které se budou týkat Vašeho dítěte. 
 
Mateřské školy budou mít jedno ředitelství, paní ředitelka této velké organizace 
bude jmenována na základě konkurzního řízení ke dni 1.1.2016. 
Změnu, kterou budete vnímat,  bude jen v písemné korespondenci, kde bude 
uveden název Mateřská škola, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková 
organizace, i když Vaše dítě bude navštěvovat „jinou“ mateřskou školu. 
Další změna se bude týkat bankovního účtu, na který se zasílají platby za stravné 
a školné. 
Na tuto změnu budete včas v jednotlivých mateřských školách upozorněni. 
Věříme, že budete Vy i Vaše děti i nadále spokojeni s činností našich mateřských 
škol, protože všichni pracovníci mateřských škol se snaží o to, aby dětem 
vytvořili harmonické a tvořivé prostředí. 
 
 

 

Mateřská 
škola, 

Klášterec 
nad Ohří, 

Lípová 570, 
příspěvková 
organizace 
Ředitelství 
organizace 

pracoviště 
Mateřská 

škola 
Souběžná 205 
BRUSLIČKA 

pracoviště 
Mateřská 

škola 
Dlouhá 540 

DUHA 
 

pracoviště 
Mateřská 

škola 
Školní 518 
STONOŽKA 

 

pracoviště 
Mateřská 

škola 
Lesní 545 
SLUNÍČKO 

pracoviště 
Mateřská 

škola 
Lípová 570 
U JABLÍČEK 


